Entrega:

Endereco:

Observacao:
Cédigo

36.001.0016

35.001.0090
35.001.0091
35.004.0003
35.004.0049
35.006.0021

35.003.0006
35.003.0010
35.003.0007
35.004.0007

36.001.0016
36.001.0027
35.004.0010

36.001.0016

Plenario

SAIDA DIRETA ORIGINADA DA REQUISICAO: 277/2022
Descricao

Data:  29/03/2022 08:11:41

Caneta esferogréfica, tinta preta, escrita fina.

Data:  23/03/2022 08:26:59
Pilha alcalina AAA2, 1,5VCC

Pilha alcalina AA2, 1,5VCC

Alcool liquido hidratado 70%

Alcool em gel higienizador para as m&os
Telefone sem fio

Data: 18/03/2022 14:14:30
Guardanapo

Copo descartavel 200ml
Saco para lixo 100 litros
Desinfetante 2 litros

Data:  16/03/2022 14:48:52

Caneta esferografica, tinta preta, escrita fina.

Cola branca 110grs
Detergente

Data:  15/03/2022 16:31:12

Caneta esferogréfica, tinta preta, escrita fina.

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Relacédo de Saida

Caracteristica
17 [ESTOQUE PADRAO]

2 [AA2-31/12/2026 |

20 [A1-31/12/2026 ]

1 [2117002SL-31/12/2022 ]
1 [ESTOQUE PADRAO]

1[4122510-31/12/2024 ]

2 [ESTOQUE PADRAOQ]
5 [ESTOQUE PADRAO]
1[11-31/12/2023 ]

1[925063-31/12/2023 ]

10 [ESTOQUE PADRAO]
1 [ESTOQUE PADRAO]

1[48069918-31/12/2022 ]

18 [ESTOQUE PADRAO]

DIEGO AMARO SIMOES FONTES 05-04-2022 08:24:00

Unidade : Almoxarifado Central; Data de: 15/03/2022; Data até: 31/03/2022; Local Entrega: Plenario;

Apresentagao

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

LITRO

LITRO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

LITRO

UNIDADE

TAMBOR

MILILITRO

UNIDADE

Tipo: Saida
Qtde

17

20

18

Valor

0,47

6,42
6,88
7,96
68,47
149,00

1,43
5,29
22,13

5,15

0,47
2,10
1,60

0,47

Valor Total

7,99

12,83
137,60
7,96
68,47
149,00

2,86
26,45
22,13

5,15

4,70
2,10
1,60

8,46
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